RITENUTO per quanto sopra, di  dover liquidare agli ETS, i rimborsi delle spese sostenute per le attivi -
tà di realizzazione degli interventi che garantiscano l’accesso alle prestazioni PNES
della ASL Sulcis Iglesiente, nel bimestre Novembre Dicembre 2025, per un importo
complessivo di  €  4.307,50 (Euro Quattromilatrecentosette/50),  come meglio detta-
gliato nell’allegato A;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

PROPONE

1. DI AUTORIZZARE  la  liquidazione dei  rimborsi,  conformemente  all’Allegato A,  per le  attività
svolte dagli ETS   nel  Bimestre  Novembre Dicembre 2025, per  realizzazione degli interventi
che garantiscano l’accesso alle prestazioni PNES della ASL Sulcis Iglesiente, conformemente al
progetto  definitivo  approvato  con  Deliberazione  del  Commissario  straordinario  n.155  del
27.06.2025, per la somma complessiva di  € 4.307,50 (Euro Quattromilatrecentosette/50);

2. DI  DARE  ATTO  che  il  presente  provvedimento  comporta  una  spesa  complessiva  di  euro
4.307,50, che trova copertura  sui Fondi  FSE+ del Programma Nazionale Equità nella Salute
2021-2027 (PNES) – area “Contrastare la povertà sanitaria” ASL SULCIS Iglesiente -  CUP